
1 

 

_________________________________________________________________________2020./2021._____ 

 

JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA 

9.LIETIŠĶO PĒTĪJUMU KONFERENCE 
 

NOLIKUMS 
 

I. Konferences mērķi 
 

1.1. Veicināt Jēkabpils Agrobiznesa koledžas (turpmāk - Koledža) izglītojamo un docētāju 

lietišķo pētījumu izstrādi. 

1.2. Prezentēt pētījumu jaunākās atziņas par tautsaimniecības, ekonomikas, IT un pedagoģijas 

attīstības tendencēm. 

1.3. Popularizēt Koledžā apgūstamās profesijas pamatojoties lietišķajos pētījumos.  

1.4. Attīstīt pētniecības darba rezultātu prezentācijas (5 – 7 min.) prasmes konferences 

dalībniekiem.   
   

II. Konferences dalībnieki 
 

2.1. Koledžas studenti. 

2.2. Koledžas audzēkņi. 

2.3. Koledžas akadēmiskais/vispārējais personāls. 

2.4. Citu izglītības iestāžu pārstāvji. 

2.5. Citi interesenti.  

2.6. Dalība konferencē ir bez maksas. 
 

III.  Konferences darba valoda 

3.1.  Latviešu. 
 

IV.  Pieteikšanās konferencei un tēžu iesūtīšana 
 

4.1. Dalībai konferencē pētījumu autori aizpilda pieteikuma veidlapu, ievērojot tēžu iesūtīšanas 

termiņu. 

4.2. Vienu pētījumu drīkst izstrādāt 1-2 dalībnieki.  

4.3. Lietišķo pētījumu tēzes e-pasta adresē inara.upeniece@jak.lv iesūta: 

4.3.1. A1. g, m, pd - līdz 12.05.2021. plkst.17.00 

4.3.2. A2. g, m, pd - līdz 20.05.2021. plkst.17.00 

4.3.3. AN2.g -  līdz 8.06.2021. plkst.17.00 

4.3.4. AN2.n - līdz 29.05.2021. (izstrādāto tēžu aktualizācija) 

  

https://docs.google.com/forms/d/1iEODcAY8Z4YCpT6cQPahKsU67BfO8okDIRQytBwbkws/edit
mailto:inara.upeniece@jak.lv


2 

 

 

4.4. Lietišķo pētījumu tēžu atbilstību konferences mērķim un noformēšanas prasībām izvērtē 

komisija. 

4.5. Konferences dienas kārtību publisko mājas lapā no 2021.gada 31.maija. 
 

V. Tehniskās prasības noformēšanai 
 

5.1. Prezentācijas datne ar paplašinājumu  *.pptx . 

5.2. Prezentācijas nosaukums: uzvards_vards.pptx. 

5.3. Prezentācijas noformēšana: 

 fonts: Times New Roman vai Arial 

 virsraksti: 36 – 40 pt 

 teksts: 24 – 28 pt (arī tabulās), stils – Normal 

 ne vairāk kā 6 rindas slaidā 

 ne vairāk kā 7 vārdi rindā 

 ne vairāk kā 50 vārdi slaidā 

 slaidi numurēti 

 secinājumi vai priekšlikumi – saprotami atdalīti vai numurēti. 

5.4. Tēžu noformēšanai: 

 teksta datne ar paplašinājumu  *.doc/*.docx 

 datnes nosaukums: uzvards_vards_tezes.doc/ uzvards_vards_tezes.docx 

 fonts: Times New Roman 

 intervāls: Single 

 teksts: 12 pt, Normal 

 piemales: no augšas, apakšas un labās puses – 2 cm, no kreisās – 3 cm 

5.5. Tēžu struktūra: 

 pētījuma mērķis  

 pētījuma uzdevumi 

 pētījumā izmantotās metodes 

 atslēgas vārdi 

 tēmas nosaukums (svešvalodā)  

 darba mērķis (svešvalodā) 

 darba uzdevumi (svešvalodā) 

 pētīšanas metodes (svešvalodā) 

 atslēgas vārdi (svešvalodā) 

 pētījuma apraksts (līdz divām lapas pusēm – ieskaitot secinājumus un priekšlikumus) 

 secinājumi 

 priekšlikumi 

 izmantoto informācijas avotu saraksts. 
 



3 

 

VI. Lietišķo pētījumu rezultātu prezentēšana (tiešsaistē) 
 

6.1. Sniegums (stāstījums un atbildes uz jautājumiem) auditorijai – 5-7 min. 

6.2. Prezentēšanā piedalās pieteikušies pētījumu autori. 

6.3. Prezentēšana vēlama angļu valodā.  
 

VII. Konferences norises laiks un veids 
 

7.1. 2021.gada 2.jūnijs - 12.jūnijs (darbs sekcijās) 

7.2. MS Teams platformā.  

 

Informācija: 

inara.upeniece@jak.lv 

27876977 

 



4 

 

1.pielikums 

Tēžu noformēšana 

1. Brīvās malas no lapas augšas, labās malas, lapas apakšmalas 2 cm un no lapas kreisās 

malas – 3 cm. Galvene, kājene – 1,2 cm. Lapas formāts – A4.  

2. Teksts līdzināts pie labās un kreisās piemales. Burtu lielums 

14 pt (fonts – Times New Roman), fonta stils – Parasts. Teksta daļas īpašam izcēlumam 

var izmantot fontu stilu – Treknrakstu un Slīprakstu. Atstarpe starp rindām 1,0 rinda 

(Line spacing 1,0 lines). Rindkopas atkāpi veido 5 burtu vietas vai l,25 – 1,27 cm no raksta 

darba laukuma kreisās puses.  

3. Nodaļas virsrakstu novieto lappuses centrā, rakstot ar lielajiem burtiem. Burtu lielums 

14 pt Treknrakstā. Atstarpe pēc virsraksta līdz tekstam 12 pt. 

 

Vārds Uzvārds 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža 

e-pasts 

vadītāja zin./akad. grāds Vārds Uzvārds  

TĒMA 

Pētījuma mērķis 

Pētījuma uzdevumi 

Pētījumā izmantotās metodes  

Atslēgas vārdi  

Tēmas nosaukums (svešvalodā)  

Darba mērķis (svešvalodā)  

Darba uzdevumi (svešvalodā)  

Pētīšanas metodes (svešvalodā)  

Atslēgas vārdi (svešvalodā)  

Pētījuma apraksts (līdz divām lapām)  

Secinājumi 

Priekšlikumi 

Izmantoto informācijas avotu saraksts 

 


